

30 AĞUSTOS'TA YAŞAM

YIL: 2022 | AY: ARALIK | SAYI: 3

30 AĞUSTOS İLKOKULU ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR



YAŞAMA YOL VER DİYEREK ÖĞRENCİLERİMİZE 112 ACİL SAĞLIK SEMİNERİ VERDİK



Okulumuzda 112 acil görevlileri tarafından "Yaşama Yol Ver" sloganıyla başlatılan bir seminer verildi.

Okul öğrencilerinin büyük bir ilgiyle takip ettiği seminerde öğrencilere 112 Acil Sağlık hizmetlerinin önemi ve Acil durumlarda yapılması gereken davranışlar hakkında görsel ve işitsel

bilgiler verildi. Bu seminerde öğrencilerimizin acil durumlarda nasıl davranacakları, Nerelere haber vermeleri gerektiği,

bilinçlendirildiler.

konuyu bilmeyen büyüklerinin nasıl uyarılmaları gerektiğini kısacası bir hayat kurtarmada acil davranışların ne kadar önemli olduğu konusunda

112 acil görevlilerine bu değerli katkılarında dolayı böyle yararlı seminerlerin devamının gelmesi umuduyla çok teşekkür ediyor çalışmalarında başarılar diliyoruz.

ÖĞRENCİMİZ MATEMATİK SINAVINDA İSTANBUL 1'NCİSİ OLDU



Okulumuz 1-C sınıfı öğrencilerinden Ayşe Bigem Bucak, Aralık ayında bir eğitim kurumunun tüm Türkiye genelinde düzenlemiş olduğu MATEMATİK sınavında İstanbul ilimiz genelinde 1. olmuştur.

Altın Beyin Matematik Yarışması'nda başarı gösteren öğrencimiz Ayşe Bigem'i tebrik ederiz.

KIZILAY ÖĞRENCİLERİMİZİ BİLGİLENDİRDİ



Kızılay Şubesi tarafından öğrenci ve öğretmenlerimize maske ve el dezenfektanı dağıtımı yapılmıştır.

Kızılay Kadıköy Şubesi tarafından başlatılan Şenlendirme Projesi tüm hızıyla devam ediyor. Proje kapsamında Kadıköy

de belirlenen okullar tek tek ziyaret ediliyor. Öğrencilere eğlenceli bir şekilde korona virüs salgını ve Kızılay ile ilgili bilgilendir-

melerde bulunuluyor. Eğitici faaliyetlerin ardından her bir öğrenciye tek tek hazırlanan maske ve dezenfektanların dağıtımı

yapılıyor. Şenlendirme Projesi kapsamında okul öğrencilerine yönelik ziyaretlerin devam edeceği öğrenildi.



ÖĞRENCİLERİMİZE DİYABET EĞİTİMİ VERİLDİ

"Okulda Diyabet Programı" kapsamında öğrencilere diyabet eğitimleri verildi.

Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile yürütülmekte olan "Okulda Diyabet Programı" protokolü kapsamında okulumuz konferans salonunda öğrencilerimize diyabet eğitimi verildi.



PDR ÖĞRENCİ İŞBİRLİĞİ OKULUMUZDA GERÇEKLEŞTİ

Marmara Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Ana Bilim Dalı ile okulumuz iş birliği yapmıştır.

Gelen öğrenciler bireysel psikolojik danışma, küçük grup görüşmesi, sınıf rehberlik etkinlikleri, seminer sunumu (iletişim becerileri, olumlu davranış geliştirme, sorun çözme becerileri) ,

aile görüşmelerine gözlemci olarak girecekler, e-rehberlik modülüne veri işleme, rehberlik dosyalama sistemini öğrenecekler, RAM'a nasıl öğrenci yönlendirilir (eğitsel değerlendirme formu nasıl doldurulur) bir okulda rehber öğretmen kimliği nasıl geliştirilir ayrıca resmî yazışmaları öğreneceklerdir. Akademik olarak desteklenmesi gereken özel gereksinimli öğrencilere, ders takvi-

yesi planlamaları yapılacaktır. Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Danışmanlık Bölümü öğrencileri, okulumuz Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmenleri Gülay ERAKIN ve Zeyneb Demirhan süpervizörlüğünde staj çalışmaları yapmışlardır.



OKULUMUZDA CAN DOSTLAR SEMİNERİ VERİLDİ



Ağustos'ta Yaşam Etkinliklerimiz kapsamında "Sokak ve Barınak Hayvanlarına Mama Yardım Derneği" işbirliğiyle hayvan sevgisi, hayvanlara karşı nasıl davranmalıyız gibi konuların anlatılacağı seminer okulumuz konferans salonunda gerçekleştirildi.

Okulumuzda ana sınıfı öğretmenlerimizin düzenlediği çeşitli etkinliklerle gerçekleşti. Anaokulu çocuklarımız ve ilkokul öğrencilerimiz; hayvan sevgisi, hayvanları koruma, hayvan haklarına saygı duyma ve sosyal sorumluluk bilinci konusunda farkındalıklarını artırdılar.

Anaokulu 6 yaş çocuklarımız, "Hayvanlar

Yarıyor!" adlı bir drama çalışması yaptı. Çocuklarımız onlar için belirlenmiş günde bir hayvan kostümleri okulumuza geldi. Çeşitli masal, oyun, yarışma ve danslarla gerçekleşen bu çalışmada tüm hayvanların farklı özellikleri ile doğaya renk kattıkları ve doğanın bir parçası olduklarını fark ettiler. İlkokul 3 ve 4. sınıf öğrencilerimiz "pi" nin Yaşamı adlı filmi izlediler. Ayrıca Tübitak Yayınlarından çıkan Karıncalar Yollarını Kaybeder mi? - Çöplük Çetesi ile Hayvanların İletişimini Öğrenelim kitabı okunmuştur.

Her yıl 4 Ekim'de dünyayı paylaştığımız dostlarımızın, hayvanların günü olarak kutlanıyor. Hayvan dostları ilk kez İngiltere'de 1822 yılında; hayvanları korumak, insanların hayvanlara iyi davranmalarını, daha iyi koşullarda beslenme ve korunma-

larını sağlamak amacıyla Hayvanları Koruma Birliği'ni kurdular ve ardından ilerleyen tarihlerde 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü olarak kutlanmaya başlandı.

Hayvan haklarını korumak isteyen kişiler 1822 yılında İngiltere de bir araya gelerek ilk hayvan koruma birliğini kurarlar. Ülkemizde Hayvanları Koruma Derneği 1908 yılında kuruldu. Aynı amaçla dernekler birleşerek Hollanda'nın başkenti Lahey'de Dünya Hayvanları Koruma Federasyonu'nu oluşturdu. 1931 yılında Floransa'da toplanan bu kuruluş dünya üzerinde yok olma tehdidi altında bulunan hayvan türlerine dikkat çekmek üzere 4 Ekim'i Hayvanları Koruma Günü ilan etti. Bu günün amacı; evrende insanlardan başka canlılar olduğunu anlamak, onların yaşam alanlarına müdahale

etmemek, yaşama hakkına saygı duymaktır. Evde beslenen hayvanlara merhametli davranmak, koruyup kollamak, iyi koşullarda beslenmeleri, duyarlı davranılması konusunda farkındalık yaratmaktır.

Öğrencilerimiz hazırladıkları pankart ve broşürleri Okulumuzun çeşitli birimlerine asarak farkındalık yaratmaya çalıştılar. Hayvan sevmenin ve korumanın insanlığın temel görevi olduğunu arkadaşlarına, öğretmenlerine ve velilerine görseller yoluyla anlattılar. Okul duvar panosu hazırlandı. Bu nedenle 4 Ekim günü Okulumuz hayvan sevgisinin doruğa ulaştığı bir gün oldu. Hayvanları Sevme ve Koruma Kulübü öğrencilerine ve danışman öğretmenlerine teşekkür ederiz.